
МОНГОЛ УЛСЫН ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2008 оны 2 дугаар сарын 20-ны өдөр Дугаар 56 Улаанбаатар хот

ОРХОН АЙМАГТ БҮСИЙН ОНОШИЛГОО,ЭМЧИЛГЭЭНИЙ ТӨВ БАЙГУУЛАХ ТУХАЙ

Засгийн газрын үйл ажиллагааны хөтөлбөрийг хэрэгжүүлэх зорилгоор Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 9 дүгээр зүйлийн
5-д заасныг үндэслэн Монгол Улсын Засгийн газраас ТОГТООХ нь:

ОРХОН АЙМГИЙН НЭГДСЭН ЭМНЭЛГИЙН ХҮНИЙ НӨӨЦ, МАТЕРИАЛЛАГ БААЗАД ТУЛГУУРЛАН БҮСИЙН ОНОШИЛГОО, ЭМЧИЛГЭЭНИЙ ТӨВ

БАЙГУУЛЖ, ТӨВИЙН ҮЙЛЧЛЭХ ХҮРЭЭНД ХАМААРАХ АЙМАГ, СУМЫГ ХАВСРАЛТЫН ЁСООР БАТАЛСУГАЙ.

МОНГОЛ УЛСЫН ЕРӨНХИЙ САЙД С.БАЯР

ЭРҮҮЛ МЭНДИЙН САЙД Б.БАТСЭРЭЭДЭНЭ

1 / 1


